1
3

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ

	от  "19» марта 2014 г.

	№
	07-03-000039/14-

	О внесении изменений в постановление от 02.04.2012г. №07-03-000023/12-6 «Об утверждении Административного регламента муниципального образования «Город Ленск» по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»  в новой редакции»

В целях реализации Федерального закона  от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Город Ленск» от 02.04.2012г. №07-03-000023/12-6 «Об утверждении Административного регламента муниципального образования «Город Ленск» по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»  в новой редакции»следующие изменения:

1.1. Первый абзац раздела III «Административные процедуры» заменить абзацем в следующей редакции:

«Процесс согласования переустройства и (или) перепланировки жилого помещения включает в себя следующие административные процедуры:

- прием и регистрация заявления с приложенными документами - срок исполнения процедуры составляет 1 рабочий день;

- проверка комплектности представленных документов - срок исполнения процедуры составляет 11 рабочих дней;
- проверка соответствия проектной документации требованиям законодательства и СНиП- срок исполнения процедуры составляет 20 рабочих дней;

- подготовка проекта и принятие решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения либо уведомления об отказе в согласовании - срок исполнения процедуры составляет 10 рабочих дней;

- направление (выдача) заявителю уведомления о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения либо об отказе в согласовании - срок исполнения процедуры составляет 3 рабочих дня;

- оформление документа, подтверждающего завершение переустройства и (или) перепланировки жилого помещения (акта приемочной комиссии)».
1.2. В пункте 3.1.3. слова «5-ти рабочих дней» заменить словами «1-го рабочего дня».

1.3. В пункте 3.1.3. слова «3-х дней со дня поступления заявления» заменить словами «10 дней»;

1.4. В пункте 3.1.6. слова «15 дней» заменить словами «10 дней».
2. Обнародовать данное постановление и разместить на сайте муниципального образования «Город Ленск».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

	И.о. главы города
	п/п                          О.В.Брянский